ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                  ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                   Евдокимовского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2013 год                      с.Бадар                                        №  20

Об установлении тарифов
на  коммунальные услуги

Руководствуясь приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 27 августа 2012г № 7 – мпр «ОБ утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области», Законом Иркутской области  от 20 декабря 2010г № 131 – ОЗ « О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными  полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Приказом службы по тарифам Иркутской области от 03 ноября 2011 года № 104 – спр « Об установлении максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным  образованиям Иркутской области на 2013год», Уставом Евдокимовского муниципального образования.

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01.07.2013г на срок не менее одного года для ООО «Бадар» тариф на холодную воду в размере 90 руб.11 коп. за 1 куб.м (НДС не облагается) в том числе по группам потребителей:
- население – 23 руб.06 коп. (НДС не облагается)
-бюджетные учреждения – 90руб.11коп.

                    2. На водоотведение в размере  - 42руб.65коп за 1 куб.м (НДС не                           облагается) в том числе по группам потребителей:
           - население – 11руб 76коп (НДС не облагается)
           -бюджетные учреждения – 42руб.65коп
      3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2013 года и подлежит опубликованию в газете «Евдокимовский вестник».
      4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                                                    В.Н. Копанев